2

[image: http://primorsky.ru/primorye/logo.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	25 августа 2018 года

	                     № 114/812

г. Уссурийск

Об утверждении формы акта
о погашении неиспользованных избирательных
бюллетеней, хранившихся в территориальной
избирательной комиссии

В соответствии с частью 21 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
1. Утвердить форму акта о погашении неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Уссурийского городского округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 9, хранившихся в территориальной избирательной комиссии города Уссурийска (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии					             О.М. Михайлова

Секретарь комиссии						                    Н.М. Божко
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 25 августа 2018 года № 114/812
Акт
о погашении неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Уссурийского городского округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 9, хранившихся в территориальной избирательной комиссии
города Уссурийска

26 августа 2018 года                                                         «____» часов «____» минут

Мы, нижеподписавшиеся члены территориальной избирательной комиссии города Уссурийска, составили настоящий акт о погашении неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Уссурийского городского округа по одномандатным избирательным округам № 4 и № 9, назначенных на 26 августа 2018 года, хранившихся в территориальной избирательной комиссии города Уссурийска в количестве:

	Количество избирательных бюллетеней
	Получено
	Передано участковым избирательных комиссиям
	Погашено

	по одномандатному  избирательному округу № 4

	[bookmark: _GoBack]по одномандатному  избирательному округу № 9

Председатель территориальной
избирательной комиссии города Уссурийска     ____________ О.М. Михайлова

Члены комиссии                                                     ____________    Н.М. Божко

							        _____________ С.П. Коваленко
image1.png